UBND HUYỆN VỊ XUYÊN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:              /VP-CV
V/v dự kiến Chương trình công tác của

đ/c Chủ tịch và các đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện

tuần 04 tháng 01 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày          tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn.

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo Chương trình công tác của đồng chí Chủ tịch và các đồng chí Phó Chủ

tịch UBND huyện tuần 04 tháng 01 năm 2024, như sau:

Thời gian
Đ/c Chủ tịch

UBND huyện

Đ/c Đặng Thị Phượng -

PCT UBND huyện

Đ/c Lê Thanh Hải -

PCT UBND huyện

Đ/c Lý Xuân

Tiến-

PCT UBND

huyện

Ngày

22/01/2024

(thứ 2)

Sáng

Tham dự lớp bồi

dưỡng cán bộ

quy hoạch BCH

Tỉnh ủy, nhiệm

kỳ 2025-2030

Dự kỳ họp thứ 18 (Chuyên

đề) HĐND huyện khoá XX

Dự kỳ họp thứ 18 (Chuyên

đề) HĐND huyện khoá

XX

Họp làm rõ nội

dung đơn của

công dân Hoàng

Thị Chiên

Chiều

2. Dự Hội nghị Ban Thường

vụ Huyện uỷ chuyên đề.

3. Họp Kiểm điểm viên

chức.

Giải quyết công việc tại cơ

quan

Họp rà soát, cập

nhật bổ sung dự

thảo Quy chế

phối hợp trong

công tác quản lý

nhà nước về thủy

điện trên địa bàn

tỉnh Hà Giang.

Ngày

23/01/2024

(thứ 3)

Sáng

Tham dự lớp bồi

dưỡng cán bộ

Giải quyết công việc tại cơ

quan

Giải quyết công việc tại cơ

quan

Giải quyết công

việc tại cơ quan

2

Chiều

quy hoạch BCH

Tỉnh ủy, nhiệm

kỳ 2025-2030

Giải quyết công việc tại cơ

quan

Kiểm tra công tác phòng

chống rét cho gia súc và

công tác chuẩn bị vụ Xuân

Chủ trì đối thoại

giải quyết tranh

chấp đất đai hộ

Bà Tào Thị Yêu

thôn bản Đén xã

Tùng Bá

Ngày

24/01/2024

(thứ 4)

Sáng

Tham dự lớp bồi

dưỡng cán bộ

quy hoạch BCH

Tỉnh ủy, nhiệm

kỳ 2025-2030

Dự Chương trình Xuân biên

giới – Tết biển đảo tại xã

Minh Tân

Giải quyết công việc tại cơ

quan

Giải quyết công

việc tại cơ quan

Chiều

Họp phiên họp UBND

huyện thường kỳ tháng

01/2024

Họp phiên họp UBND

huyện thường kỳ tháng

01/2024

Họp phiên họp

UBND huyện

thường kỳ tháng

01/2024

Ngày

25/01/2024

(thứ 5)

Sáng

Tham dự lớp bồi

dưỡng cán bộ

quy hoạch BCH

Tỉnh ủy, nhiệm

kỳ 2025-2030

Dự kiểm tra và làm việc với

Đảng uỷ xã Phương Tiến

Kiểm tra theo Kế hoạch số

247-KH/HU ngày

05/01/2024 của Huyện ủy

Đi công tác cơ sở

Chiều
Dự kiểm tra và làm việc với

Đảng uỷ xã Đạo Đức

Kiểm tra theo Kế hoạch số

247-KH/HU ngày

05/01/2024 của Huyện ủy

Đi công tác cơ sở

Ngày

26/01/2024

(thứ 6)

Sáng

Tham dự lớp bồi

dưỡng cán bộ

quy hoạch BCH

Tỉnh ủy, nhiệm

kỳ 2025-2030

Dự kiểm tra và làm việc với

Đảng uỷ TTNT Việt Lâm

Kiểm tra theo Kế hoạch số

247-KH/HU ngày

05/01/2024 của Huyện ủy

Đi công tác cơ

sở

Chiều
Dự kiểm tra và làm việc với

Đảng uỷ TT Vị Xuyên

Kiểm tra theo Kế hoạch số

247-KH/HU ngày

05/01/2024 của Huyện ủy

Đi công tác cơ

sở

3

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, để triển khai nhiệm vụ và liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Quốc Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T20:02:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Triệu Quốc Đạt<tqdat.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:13:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:13:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:13:36+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!